Hpnaoxenne Ne 1

System

1 OHSAS 18001:7007
TOVANeinlang |

www uviom
1D D108047840

|

»MWUHHA MAPHUIA-U3TOK” EAJ

TEXHHYECKA CINIEUUDHKALMS U YCIIOBUS 3A U3ITbJIHEHUE HA IMMOPBYKA C
NMNPEAMET:
»/J0CTABKA HA MALIHHHK GOJTOBE U raiikcH

1.Kosmuecrso:
Ne SAP Ne Hatvenosanue Kounusecmeo
(op.)
1| 20000000001 | BonT ¢ Hopm.wecT.raasa M10x80 50
0 2 | 20000000002 | BoaT ¢ nopM.wect.raasa M12x100 10
3 | 20000000003 | Boat c wopm.tnect.rmasa M| 2x80 13
4 120000000006 | Bost ¢ nopm.wuecT. rasa M| 6x80 2000
5 ]20000000018 | BoaT ¢ HopM.wecT.maba ¢ nokp.M [0x100 1200
6_ | 20000000020 | BoaT ¢ Hopm.wecT.Masa ¢ nokp.M 10x20 240
7 |20000000023 | Boat ¢ Hopw.wecT.rana ¢ nokp.M10x70 750
8 | 20000000028 | Bont ¢ Hopm.wecT.rnasa ¢ nokp.M12x50 1 400
9 20000000029 | Bont ¢ nopm.wect.raasa ¢ nokp.M|12x70 200
10_| 20000000033 | Bont ¢ HopM.wwecT.aBa ¢ nokp.M6x20 800
11 /20000000036 | BoaT c HopM.LtecT.rmasa ¢ nokp.M6x40 1100
12 | 20000000038 | Bont ¢ HopM.wecT.rnasa ¢ nokp.M6x60 300
13 20000000040 | Boat ¢ Hopat.wecT.raaga ¢ nokp.M8x100 30
14 | 20000000041 | Boar ¢ wopm.wect.raana ¢ nokp.M8x20 300
15 |20000000042 | BonT ¢ Hopm.wect.easa ¢ nokp.M8x40 ]
16 | 20000000045 | BonT ¢ Hopm.iwecT.raasa ¢ nokp.M8x80 20
17 | 20000000053 | laiika wecroctensa M10 ¢ nokputie 18 000
o 18 | 20000000055 | I"aiika wectocTerna M2 ¢ nokpiiie 7 000
19 | 20000000062 | laiika wectocrenna M6 ¢ nokpitie 5000
20 20000000063 | I'aiika wecTocTenta M8 ¢ nokpurie 4500
21 | 20000003836 | BonT ¢ yiopM.wect.raasa M |dx 120 1 500
22 120000003838 | Bont ¢ nopm.iecT.Ftana M| 8x160 ]
23 | 20000003840 | Taiika wectocrenna M16 ¢ nokpimie 16 000
24 | 20000003841 | [aiika wectocTeia M24 ¢ nokputne 1 000
25 | 20000003842 | bonT ¢ wopm.iwect.raasa M12x85 700
26 | 20000003853 | boat ¢ nopm.usect.rnasa M10x110 ]
27 | 20000003854 | Boat ¢ wopm.weer.inasa M 10x 130 170
28 [ 20000003858 | Bont ¢ Hopm.mecT.inasa M24x200 40
29 | 20000003860 | BoaT ¢ Hopm.wecT.raasa M8x 100 64
30 [20000003870 | BonT ¢ Hopa.iwecT.rnana M8x33 380
31 | 20000003872 | BonT ¢ Hopm.wuecT.rnasa M8x50 500
32 [ 20000003874 | Bont ¢ nopa.mecT.rasa M8x60 450
33 [ 20000003875 | Bont ¢ HopM.wuecT.rmasa MBX63 !
34 120000003876 | Boar ¢ vopa.ect.riasa M8x70 1
35 20000003880 | BonT ¢ Hopm.wecT.rnasa M10x35 2 800




Komvecmeo

Ne SAP Ao
(6p.)
36 | 20000003881 | BoaT ¢ Hopm.wecT.raana M 10x40 750
37 | 20000003882 | BoaT ¢ Hopm.wect.riaga M 10x50 7000
38 |20000003884 | Bont ¢ Hopm.wecT. rasa M 10x70 15 000
39 |20000003885 | Bosr ¢ nopm.wect.raasa M 10x 100 i9
40 | 20000003887 | BoaT ¢ HopM.iuecT.rnapa M12x35 150
41 120000003888 | BonT ¢ Hopm.wecT.rnasa M 12x45 3700
42 | 20000003889 | Bont ¢ nopMm.wect.rnana M12x50 1 900
43 20000003890 | boat ¢ nopm.wect.raasa M12x60 1200
44 | 20000003892 | Bont ¢ Hopw. wecT.rnasa M12x90 45
45 | 20000003894 | Boat ¢ nopm.wect.raana M14x60 |
46 | 20000003895 | Eont ¢ Hopm.tecT.rrasa M 14x70 10 000
47 ] 20000003896 | Bont ¢ Hopm.wect.raana M 14x80 1
48 | 20000003900 | Bont ¢ nopm. wect.raasa M 16x40 1200
49 20000003902 | BonT ¢ nopm.wect.rnaga M1 6x50 2 500
50 | 20000003904 | Bont ¢ Hopm.iwecT.rasa M 16x60 4000
51 [ 20000003906 | Bont ¢ nopm.wecT.raasa M 16x70 250
32 ] 20000003908 | ot ¢ nopm.wect.raana M 16x90 190
53 | 20000003909 | BoaT ¢ HopM.wecT.rasa M i 6x 100 1 800
54 | 20000003910 | Bont ¢ nopm.wect.raasa M16x 120 1 500
55 | 20000003912 | BoaT ¢ nopm.inecT.raasa M 18x60 110
56 | 20000003913 | BonT ¢ Hopm.wecT.raasa M18x70 100
57 20000003916 | Boat ¢ Hopa.wect.raasa M 18x 100 500
58 120000003920 | bosnt c nopm.wect.raasa M20x45 90
59 | 20000003921 | Boat c wopm.wecT.rasa M20x50 3000
60 | 20000003922 | Bont ¢ nopm.uiecT.riasa M20x55 1 500
61 20000003923 | Boat ¢ nopm.wect.rnasa M20x60 7 500
62 | 20000003926 | BoaT ¢ Hopm.wecT.rasa M20x80 3 500
63 |20000003927 | Bont ¢ Hopm.wect, rapa M20x90 150
64 | 20000003928 | boat ¢ Hopa.wect.raasa M20x 100 1 000
65 20000003930 | boat ¢ Hopm.wecT.riasa M20x ) 30 200
66 | 20000003931 | BonT ¢ HopM.wecT.raasa M20x |40 60
67 | 20000003932 | Boat c Hopm.wecT.raasa M20x 150 190
68 | 20000003936 ! BonT ¢ Hopm.wecT.raana M24x60 650
69 | 20000003937 | Bont ¢ Hopm.mecT.rrapa M24x80 980
70 | 20000003940 | Bont ¢ nopm.weer.raasa M24x 140 294
71 | 20000003944 | Boat ¢ nopm.iweet.rnasa M20x 160 110
72 120000003967 | Maiika wectoctenna M3 740
73 | 20000003968 | I'aiika wectoctenna M0 12 000
74 (20000003969 | laiika wectocTenna M 1?2 4 500
75 120000003971 | Maiika wectoctenna M 16 9 500
76 | 20000003972 | Maiika wecTocTenuna M1 8 1 500
77 20000003973 | Maiika wectocTerna M20 7500
78 | 20000003975 | I"aitka wecTocTenna M24 2400
79 | 20000003977 | Caiika wectocTetna M30 950
80 | 20000004037 | Boat ¢ nopm.wecT.rnasa M8x90 I
81 |20000004044 | Bont ¢ nopM.wecT.rnasa ¢ nokp.M10x60 4 800
82 | 20000004052 | Bont ¢ Hopm.uecT.rasa ¢ 1Hokp.-M6x23 150
83 20000004058 | Bont ¢ Hopm.wect.riasa M30x 100 150
84 120000004102 | Bont ¢ HOpM.wweCT. riasa M24xd00 I
85 |20000006199 | Maiika wecroctersa M48 o 160




Konuywecmeao

Ne SAP No Haumenovanue (6p.)
86 | 20000006202 | Bont ¢ nopM.wecT.riana M1 2x40 240
87 20000006205 | BonT ¢ Hopn.wecT.raasa M8x30 140
88 |20000006211 | Bont ¢ Hopm.wect.raasa M12x30 900
89 |20000006374 | BonT ¢ Hopm.wecT.ritasa M16x 130 3
90 20000006481 | Bont ¢ Hopm.wect.raasa M10x60 2 500
91 | 20000006761 | Boat ¢ nopm.mect.rnapa M|4xd0 1
92 [20000006763 | BoaT c Hopm.lwecT.riasa M16x150 50
93 | 20000006766 | BonT ¢ nopm.wecT.rnasa M36xd 50 i
94 120000006769 | BoaT ¢ Hopm.wecT.Imasa M10x45 1 500
95 | 20000006770 | Bont ¢ nopm.wwect.raasa M30x1 10 40
96 |20000006773 | ot c wopm.wecT.rnasa M20x205 1
97 [20000006777 | Bont ¢ HopM.wecT.raasa M14x50 i
98 | 20000006783 | boat ¢ Hopm.wecT.rnasa M24x 100 1 500
99 | 20000006877 | [aiika wecrtoctenna M36 ¢ nokpnTie 450
100 | 20000006878 | aiika wecTocTena M36 540 |
101 | 20000008346 | BonT ¢ Hopm.wect.rnasa M30x90 50
102 | 20000009171 | BonT ¢ Hopm.wecT.rasa M16x 140 60
103 | 20000009172 | Bont ¢ nopm.wect.rnasa M16x 160 220
104 20000009534 | Boat ¢ wopm.wwecT.raaa ¢ nokp.M6x80 |
105 | 20000009535 | Bont ¢ nopm.wect.rasa ¢ nokp.M6x | 00 l
106 | 20000009536 | Bosit ¢ Hopm.wecT.raBa ¢ nokp.M8x25 210
107 [ 20000009539 | Bont ¢ Hopm.wect.riasa ¢ nokp.M|0x30 130
108 | 20000010075 | Bont ¢ nopm.wwecr.rnasa M30x60 60
109 | 20000010086 | BonT ¢ Hopm.utecT.raa ¢ nokp.M6x30 290
110]20000010145 | BonT ¢ 1opn.mect.raasa M20x1 10 17
111 20000010356 | I'aitka wectoctenna M42 120
112 ] 20000010574 | Iaiika wectoctenna M20 ¢ nokpinrie 10 000
113 20000010711 | Boat ¢ Hopm.wwecT.rmasa ¢ nokp.M20x80 120
114 | 20000010714 | BoaT ¢ Hopm.wecT.raaBa ¢ nokp.M24x 100 100
115 20000010715 | Boat ¢ Hopm.wecT.rnasa ¢ nokp.M24x120 160
116 | 20000010719 | Bosr ¢ Hopm.wect.rnasa ¢ nokp.M10x110 240
117 120000010723 | BonT ¢ HopM.wecT.riasa ¢ nokp.M16x60 3500
118 ] 20000010724 | bosT ¢ wopm.wecT.rnasa ¢ nokp.M16x80 220
119 20000010725 | Bont ¢ HopM.wecT.rmasa ¢ nokp.M16x 100 1300
120 [ 20000010726 | GoaT ¢ Hopm.uect.rasa ¢ nokp.M16x120 160
121 120000010833 | BoaT ¢ sopm.wect.raasa M18x 160 ]
122 (20000010873 | Boat ¢ HopM.lwecT.rnaBa ¢ nokp.M16x45 90
123 120000010877 | Bont ¢ Hopm.wecT.raana ¢ nokp.M24x90 100
124 | 20000011382 | BonT ¢ Hopm.wecT.1mtasa ¢ nokp.M24x80 50
125 20000011534 | laiika wectoctensa M30 ¢ nokputiie 1 000
126 120000012765 | Bont ¢ HopM.wecT.rnasa ¢ nokp.Mi0x50 190
127 |1 20000013426 | bont ¢ Hopm.mecT.rnasa M36x210 3
128 } 20000013501 | BonT ¢ nopm.wect.rnasa M36x120 50
129 | 20000014150 Bont ¢ HOpM.wwiecT. rasa M30x 130 120

2.Cpok Ha w3nbjienne Ha gorosopa - 10 12 Mmeceua OT CKIIOYBAHETO My mo 3asiBka Ha
Branoxurens. Cpok na uanwuarenne na 3asskara - 10 30 qun.




3. Texunueckn H3nCKBAINN:

Cranpaptu
3a 6onToBere ¢ abmikHa 10 125 My Bisountenno- DIN 933 unu exBUBATEHT
3a Gomrosete ¢ Ab/kuHa Han 125 MM - DIN 931 wan exBuBanenT
3a raiikure- DIN 934 unn exsusancur

Knac na axocer
3a BCYKH 00JITOBE — HE M0-HUCBLK 0T 8.8
3a raiiknre- e Mo-HICLK ot 8§

Jonyctimu oTKAOHCHNS B ABLIKIHATA 112 HOATOBETE
3a GonroBere ¢ Ab/ukHHa A0 100 MM BKINOUHTCTHO — Ge3 OTKJIOHENe
3a Gontosete ¢ AbmKHHA OT 105 MM 10 200 MM BKIIOMHTENHO + 5 MM
3a 6onroBere ¢ AbmknHa Hax 200 MM +/- 5 aat

Ioxpirriie / 3a 6oaToBere 1 raiikirre ¢ nokpurne/- Zn nan Cd

4.0“3KOBKa, MAPKHPOBKA, CTHKCTHPANC — CTANAADPTIIA 324 APOH3BOANTEANA.

S.M3uCcKBaHNA OTHOCHO FAPAHIIIOMINS CPOK, CPOK 32 OTCTPAHABANE HA AcdexTH noasun ce
M0 BpeMe HA HOPMAINATA CKCIIOATALISE; CPOK 32 IBSIBAHC NP PEKJIAMALHS, 1§ AD.
I'apanuuoten cpok — 12 Meceua cilen natara Ha 10CTABKA

Cpox 3a siBsiBane Npu pexnamauus — 10 7 QUK ciel npeasBsiBaHeTo H

Ipu pexnamauny M3nbiHHTENST 3aMEHS BCHUKH HEKAYECTBEHH H3ENUS C HOBH M3LAJ0 3a CBOA
cMeTka B cpok oT 30 /Tpunecer/ auu chel npeasiBsBaHero u.

6.1[0KyMellTll, KOHTO II3OBJHHTCIAT ClieaBa aa NpeacTaBs OpH X0CTaBKa
I[el(.ﬂapal.ll'lﬂ s € NOCTABEHNTE U3ACTHUSA OTTOBAPAT HA TEXHUUECKUTE U3UCKBAHUA HA Bo3noxurens.

B n3nbnvenwe Ha pasnopenbata wa w48 w un.d49 or 3001 na ce cumrta ZnobaBeHo ,,uiH
EKBHBAIEHTHO/N” HaBCAKbAEC. KLAETO B JOKYMEHTAIHATA N0 HACTOSLIATA nopbyKa ca NOCOYEHH
CTaHAapT, cneuH(pHKaLMs, TEXHHUYECKA OLCHKA. TEXHHUYECKO onobpeHHe WM TEXHHYECKH ETANIOH
no un.48, an.l, 1.2 or 30[1, KakTo M KOraTo ca rnocoueHu MOZIEJ, N3TOYHHK, NPOLEC, ThProBCcKa
Mapka, aTeHT, THM, KOHKPETEH MPOH3XO/ HIIH NPOH3BOACTBO.

B cnyuait, ue ce npeanara eksuBanent, yuacTHHKLT Tpsi6Ba a IoKaske ¢ MOAXOAALIM CPEACTBa,
BIJTIOUHTENHO ¢ nokasatencTsa no 452 ot 3011 ye npeanaraHuTe pelieHus yAOBNETBOPABAT 110
CKBHBANCHTCH HAYMH H3HCKBANHATA, ONIPEACNEHH OT TeXHHUecKaTa creuuduKanus

A//// &

H3TOTBIIL : 3anu4yeHo no 4n.2 Ha 33/14
Miupocaas Kl-lpﬁB Awrron Jdpar
Huoicenep aexanux Pb/\'oao()wym omoei ,, Mexanoobopyogane”



